
Zarządzenie Nr  483 /  2107  /13 
Prezydenta Miasta Koszalina 

   z dnia    13.12.2013 r.  
 
 

 
w sprawie : wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 
146,98 m2 położonego w budynku przy ul. Jana z Kolna 10 i budynku przy ul. Jana z Kolna 8     
w Koszalinie na  lokale mieszkalne. 
  
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
( Dz.U. z  2013 r., poz. 594  ze zmianami ) 
Prezydent Miasta Koszalina zarządza,  co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę  na   zmianę przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 146,98 m2  
położonego częściowo  w budynku przy ul. Jana z Kolna 10 oraz  budynku przy ul. Jana              
z Kolna 8 w Koszalinie  na   samodzielne lokale mieszkalne: o powierzchni 115,00 m2               
w budynku przy ul. Jana z Kolna 10    i  o powierzchni 31,98 m2   w budynku przy ul. Jana          
z Kolna  8 . 
 
 
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych            
w Koszalinie i Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  Urzędu  
Miejskiego w Koszalinie. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                                                                   Prezydent Miasta 
 
                                                                                                      Piotr Jedliński 
                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 


